tªmª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
' stado de S Paulo

REQUERIMENTO

N" rrv'784: “ .

MOÇÃO D C/âGRATULAÇÃOÃ
SUPERA PARQUE. PELO DESTAQUE DE
UMA DE SUAS ÃNCORAS, A "SUPERA

INCUBADORA" POR SER SELECIONADA
UMA DAS 20 MELHORES INCUEADORAS

UNIVERSITÁRIAS DE NEGÓCIOS DO
MUNDO, EVENTO REALIZADO EM DOHA,

ND CATAR.

Este vereador e preSIdenle da Câmara Municipalde RIbelrão
Preto Subscnto REQUER à mesa dIreIora, nos termos do Reglmento IrtIerno
desta Casa de Lets, e depors de oUvIdD o como PIenárIo, encammhamemo de
MOÇÃO DE CONGRATULAçõEs A SUPERA PARQUE, PELO DESTAQUE
DE UMA DE SUAS ANcoRAs, A "SUPERA INDUBADoRA" PDR SER

SELECIONADA UIIIIA DAS 20 MELHORES INCUBADORAS
UNIVERSITARIAS DE NEGÓCIOS DO MUNDO.

Pelos reIevantes sen/Iços prestados a comumdade
nbeIráopreIana

o premro tor concedIdo peIe UBI durante a Cúpula MundIaI de
Incubação em Doha, no Catar. no dla os de novembro Este premto mostra a
excelêncIa do TrabaIno reaItzado pela Incubadora em prol do empreendedonsmo
e Sua conmbmção para que os empreendedores transformem suas pesqursasem
produtos InIvadores e que conlnbuam para a sDcIedade rrberreopretana

Em Sendo aSSIm, este vereadore Presidente da Cámara regrstre
Moção de Congratulações pelos relevantes servIçcS prestados na cidade de
Ribetrão PreIo

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2019

LINCOLN FERNANDES
_PRESIDENTE DA CAMARA DE RIBEIRAO PRETO

tm DII N TI

AIUV UI N* ItAIA HINUOXARIU